Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 27

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 09:16:51

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 5/2013

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2013 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2013 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2013 10:00:00
Objeto: O MUNICÍPIO DE ITAPETININGA por meio da Comissão Especial de Licitação, designada
pela Portaria nº 626/2013, de 11 de Outubro de 2013, torna público aos interessados que, no prazo
de cinco dias úteis, a contar da divulgação deste Edital, promove CHAMAMENTO PÚBLICO para
seleção de doação não onerosa, pura, sem encargos ou condição, de atrações culturais, como shows
artísticos, durante os festejos do Aniversário de Itapetininga, que acontecerão no período de 01 a 05
de novembro de 2013, na Avenida Peixoto Gomide, cujas inscrições poderão ser realizadas mediante
remessa de proposta para sua Comissão Especial de Licitação, no Protocolo Geral da Prefeitura
Municipal de Itapetininga (térreo) sito na Praça dos Três Poderes n.º 1.000, Jardim Marabá,
Itapetininga – SP, obedecidas às especificações e normas constantes do presente Edital, às
disposições da Lei nº8.666/93, os princípios que regem a Administração Pública e demais
disposições legais pertinentes.
Resumo: O MUNICÍPIO DE ITAPETININGA por meio da Comissão Especial de Licitação, designada
pela Portaria nº 626/2013, de 11 de Outubro de 2013, torna público aos interessados que, no prazo
de cinco dias úteis, a contar da divulgação deste Edital, promove CHAMAMENTO PÚBLICO para
seleção de doação não onerosa, pura, sem encargos ou condição, de atrações culturais, como shows
artísticos, durante os festejos do Aniversário de Itapetininga, que acontecerão no período de 01 a 05
de novembro de 2013, na Avenida Peixoto Gomide, cujas inscrições poderão ser realizadas mediante
remessa de proposta para sua Comissão Especial de Licitação, no Protocolo Geral da Prefeitura
Municipal de Itapetininga (térreo) sito na Praça dos Três Poderes n.º 1.000, Jardim Marabá,
Itapetininga – SP, obedecidas às especificações e normas constantes do presente Edital, às
disposições da Lei nº8.666/93, os princípios que regem a Administração Pública e demais
disposições legais pertinentes.

Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2013 10:00:00CHAMADA PUBLICA 005/2013 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

14/08/2013 00:00:00COMUNICADO DE REABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS Nº... Baixar

12/07/2013 00:00:00ANEXOS E PROJETOS TP 05 2013 Baixar

26/03/2013 00:00:00COMUNICADO DE JULGAMENTO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f7eef576c24d16c5a66857eac472eb1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d3637b858c0177bdaef92fb3a7cb2d7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/404bc4f7e7d7ff316b58b9bec965ffff.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/621aff067abe49b699dcc7c5e72dd1a7.pdf